1 Li 	3

1Pe César

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: ao Prefeito, solicitação estudos visando a inclusão das Ruas Pedro Henrique

Gonçalves , Manoel Jacinto Pereira, e demais vias paralelas no bairro do Bosque, no programa

de recuperação de pavimentação asfáltica do município.

REQUERIMENTO N° 422/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO, SOLICITAÇÃO ESTUDOS VISANDO A
INCLUSÃO DAS RUAS PEDRO HENRIQUE GONÇALVES,MANOEL
JACINTO PEREIRA, E DEMAIS VIAS PARALELAS NO BAIRRO DO
BOSQUE. NO PROGRAMA DE RECUPERAÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 500/2016
Data: 1/03/2016 - Horário: 13:14

11111111111111111111

Senhor Presidente:

R E Q U E I R O à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Prefeito ao Prefeito, solicitação estudos visando a inclusão das Ruas Pedro Henrique

Gonçalves , Manoel Jacinto Pereira, e demais vias paralelas no bairro do Bosque, no programa

de recuperação de pavimentação asfáltica do município.

Faço esta solicitação, pois as vias em questão encontran-se em péssimo estado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de Março de 2016

Vereador Antall' Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira n.° 860 — Loteamento Real Ville — Bairro Mombaça - Pindamonhangaba — SP
(12) 3644-2250 - CEP 12400-900 -  http://www.camarapinda.sp.gov.br/

,

	Page 1
	Page 2